
Fra: Torill Vabø <Torillmal@hotmail.com>
Sendt: 11. oktober 2016 23:54
Til: Siril Therese Sylta
Emne: Vedr. ulovlig bygging .Gbnr.146/37, Ytre Fosse , Alversund

Hei

Ved saksbehandler Siril Sylta.

Vedr. Lindås kommune sin opprettholdelse av ulovlig bygging /gebyrsats.

Viser til ditt svar til regnskapsavdelingen vedr. opprettholdelse av gebyr. Har sendt inn brev med vedlegg/kopi, ettersom jeg har funnet den siste og viktige permen fra byggeperioden på åttitallet. Jeg har som i brev datert 27.09.2016 med vedlegg vist til at jeg nå har alle mine dokumenter/kart, kvitteringer, samt ferdigattest fra 02.12. 1982, underskrevet av bygningsjefen/byggekontrollør Bjarne Nyhammer komplett.

Som mine original dokumenter/tegninger/kart viser ble det ikke bygget ulovlig på åttitallet slik Dere har hevdet siden synfaringen 05.06.2012. Og der det ble oppdaget at mine godkjennings papir var fjernet fysisk i mappen min i arkivet på dette tidspunktet. Selv om enkelte godkjennings papir var tilbake i arkivet våren 2016. Viser til ditt brev datert 09.10.12, til advokat Knag Johannesen, underskrevet av slik jeg leser det, som Benjamin Hicks, for Einar Urheim. Etter det jeg er blitt kjent med skal Benjamin Hicks være kommunens advokat, noe som ikke fremkommer i brevet fra 09.10. 2012. Beklager om dette er feil.

Det ble også ettersendt brev med vedlegg datert 10.10. 2016 fra meg. Selv om årstallet i brevet står som 2012, som selvsagt er feil. Vedlegg er fra min eksmann Peter Malmqvist og min bror Arne Magnus Vabø, som begge var tilstede under synfaringen og bekrefter skriftlig hva Frode Moum uttalte under synfaringen den 05.06.12. Det blir her også bekreftet at ved personlig henvendelse til byggesak 2007, ble det gitt muntlig tilsagn til tiltakene som ble utført i 2007. Noe som senere ble trukket tilbake fra byggesak, og ble til ulovlig bygging i 2012. Viser også til diverse brev fra advokat Bendik Holstad, og referat etter møte med ass. rådmann og rådmann august 2015.

Det er svært alvorlig å bli anklaget for ulovlig bygging, ettersom boligen min ble lovlig bygget i begynnelsen av åttitallet i Lindås kommune, og alle godkjenningpapir var i orden, men fjernet fysisk fra mappen min i arkivet. I tillegg manglet dokumentasjon/godkjenning i kommunens database.

Anklagen Dere har påført meg og familien, kom tilsynelatende etter Jostein Antoniazzi sin e-post, august 2010, til saksbehandler Knut Bjørnevoll.

Jeg har i brevet den 10.10.2016, krevd denne saken behandlet i en annen kommune, da det finnes ingen tillit til Lindås kommune sin saksbehandling siden 2012 og frem til i dag.

Håper tilbakemelding snarest på oversendt brev/dokumentasjon.

Vennlig hilsen
Torill Vabø Malmqvist

Vennlig hilsen
Torill Vabø Malmqvist